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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě písemné žádosti dodavatelů 
poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Praha 5, areál 

Zbraslav, E. Přemyslovny 1304-výstavba operačního střediska“. 

 
Dotaz 1 
Ve výkazu výměr, na listu ,,SLABO‘‘, v oddílu ,,EKS elektronická kontrola vstupu‘‘ se objevují 
položky č. 1 až 6 (počínaje čtečkou karet), u kterých je uvedeno ,,dodávka PČR‘‘. Žádáme o 
sdělení, zda u těchto položek máme ocenit pouze montáž nebo zda i montáž bude součástí 
dodávky PČR (a pak by u položek musela být nulová cena). Pokud zadavatel požaduje 
pouze montáž, žádáme o sdělení výrobce uvedených zařízení a o bližší popis zařízení a 
software, aby bylo možné montáž správně ocenit. 
 
Odpověď 1 

Na listu „SLABO“ v oddílu „EKS elektronická kontrola vstupu“, položka č.1 – 6) oceňte pouze 

montáž kabelů (pokládku přívodních kabelů) bez koncových zařízení – dodávka PČR. 

 

Dotaz 2 
5.3 Kontrola vstupu - EKV 
 - položky s poznámkou " dodávka  PČR " nebudou předmětem nabídky? My máme 
ocenit pouze montáž nebo nechat položky neoceněné? 
 

Odpověď 2 

Na listu "SLABO" v oddílu "EKS elektronická kontrola vstupu", (položka č. 1 - 6) oceňte 

pouze montáž kabelů (pokládku přívodních kabelů) bez koncových zařízení - dodávka PČR. 

 

Dotaz 3 

5.5 Systém BETA 

  V TZ : "Z místnosti P52 v 1.PP bude provedena kabelová trasa, která bude vedena 

prostupem z místnosti do 1.NP a pod podlahou v ocelových trubkách do místnosti kanceláře 

152. Zde budou těsně nad podlahou umístěny dvě datové zásuvky RJ45 8/8 plnohodnotně 

zapojené. Kabelová trasa bude vedena pouze prostory se stejným režimem utajení. Vstup do 

tohoto prostoru bude stanoven vnitřním provozním řádem." 

Nevyžaduje zadavatel VŘ od dodavatelů certifikát NBÚ? Předpokládáme, že ne. 

 

Odpověď 3 

 Od dodavatelů v případě této akce nepožadujeme certifikát NBÚ. 

  

                                                                                                    Ing. Stanislav Loskot v.r. 

                                                                                                         za zadavatele 


